
  

ZARZĄDZENIE NR 64.2019 

WÓJTA GMINY MIASTKOWO 

z dnia 11 października 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy ogółem 23 580 783,22 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 21 871 509,07 zł, 

- dochody majątkowe -  1 709 274,15 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy ogółem 26 860 240,22 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 21 404 635,22 zł, 

- wydatki majątkowe -  5 455 605,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Kazimierz Górski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 listopada 2019 r.

Poz. 5257



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64.2019 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 11 października 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 355 050,00 0,00 6 000,00 361 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 64 000,00 0,00 6 000,00 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 64 000,00 0,00 6 000,00 70 000,00 

bieżące razem: 14 725 226,07 0,00 6 000,00 14 731 226,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 709 274,15 0,00 0,00 1 709 274,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
532 454,57 0,00 0,00 532 454,57 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 297 665,28 0,00 255 629,00 553 294,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5257



 01095  Pozostała działalność 297 665,28 0,00 255 629,00 553 294,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
297 665,28 0,00 255 629,00 553 294,28 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 30 880,00 0,00 12 700,00 43 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 8 489,00 0,00 12 700,00 21 189,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 489,00 0,00 12 700,00 21 189,00 

855   Rodzina 6 157 470,00 0,00 303 000,00 6 460 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 390 000,00 0,00 303 000,00 3 693 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
3 390 000,00 0,00 303 000,00 3 693 000,00 

bieżące razem: 6 568 954,00 0,00 571 329,00 7 140 283,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 003 454,22 0,00 577 329,00 23 580 783,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
532 454,57 0,00 0,00 532 454,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5257



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64.2019 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 11 października 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 305000,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110000,00  110000,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 305000,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110000,00  110000,00  0,00  0,00  0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 956715,00  956715,00  578689,00  383748,00  194941,00  0,00  378026,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 962715,00  962715,00  578689,00  383748,00  194941,00  0,00  384026,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 104000,00  104000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  104000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 110000,00  110000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 104000,00  104000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  104000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 110000,00  110000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19408957,22  14063352,22  12616215,22  8428207,00  4188008,22  615806,00  806518,00  0,00  0,00  24813,00  5345605,00  5345605,00  740000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 19414957,22  14069352,22  12616215,22  8428207,00  4188008,22  615806,00  812518,00  0,00  0,00  24813,00  5345605,00  5345605,00  740000,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5257



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 297665,28  297665,28  297665,28  1867,11  295798,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 255629,00  255629,00  255629,00  1636,68  253992,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 553294,28  553294,28  553294,28  3503,79  549790,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 297665,28  297665,28  297665,28  1867,11  295798,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 255629,00  255629,00  255629,00  1636,68  253992,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 553294,28  553294,28  553294,28  3503,79  549790,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1588,00  1588,00  1588,00  1588,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 1368,00  1368,00  1368,00  1368,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 2956,00  2956,00  2956,00  2956,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 272,98  272,98  272,98  272,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 235,16  235,16  235,16  235,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 508,14  508,14  508,14  508,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 6,13  6,13  6,13  6,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 33,52  33,52  33,52  33,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 39,65  39,65  39,65  39,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 295798,17  295798,17  295798,17  0,00  295798,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 253992,32  253992,32  253992,32  0,00  253992,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 549790,49  549790,49  549790,49  0,00  549790,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

przed zmianą 30880,00  30880,00  18180,00  11330,12  6849,88  0,00  12700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -6481,06  -6481,06  -6481,06  -5455,00  -1026,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 19181,06  19181,06  6481,06  6355,70  125,36  0,00  12700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 43580,00  43580,00  18180,00  12230,82  5949,18  0,00  25400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 8489,00  8489,00  8489,00  5805,00  2684,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -6481,06  -6481,06  -6481,06  -5455,00  -1026,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 19181,06  19181,06  6481,06  6355,70  125,36  0,00  12700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 21189,00  21189,00  8489,00  6705,70  1783,30  0,00  12700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 12700,00  12700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 12700,00  12700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 5368,00  5368,00  5368,00  5368,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 5368,00  5368,00  5368,00  5368,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 922,76  922,76  922,76  922,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 922,76  922,76  922,76  922,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5257



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 64,94  64,94  64,94  64,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 64,94  64,94  64,94  64,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5805,00  5805,00  5805,00  5805,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -5455,00  -5455,00  -5455,00  -5455,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 350,00  350,00  350,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2324,00  2324,00  2324,00  0,00  2324,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -1022,44  -1022,44  -1022,44  0,00  -1022,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 1301,56  1301,56  1301,56  0,00  1301,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60,00  60,00  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -3,62  -3,62  -3,62  0,00  -3,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 56,38  56,38  56,38  0,00  56,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 25,36  25,36  25,36  0,00  25,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 125,36  125,36  125,36  0,00  125,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 6157470,00  6157470,00  136628,00  91329,00  45299,00  0,00  6020842,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -24624,00  -24624,00  -624,00  0,00  -624,00  0,00  -24000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 327624,00  327624,00  28124,00  25894,00  2230,00  0,00  299500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 6460470,00  6460470,00  164128,00  117223,00  46905,00  0,00  6296342,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3390000,00  3390000,00  47198,00  42985,00  4213,00  0,00  3342802,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -250,00  -250,00  -250,00  0,00  -250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 303250,00  303250,00  3750,00  3750,00  0,00  0,00  299500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 3693000,00  3693000,00  50698,00  46735,00  3963,00  0,00  3642302,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3342802,00  3342802,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3342802,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 299500,00  299500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  299500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 3642302,00  3642302,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3642302,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 29955,00  29955,00  29955,00  29955,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 2671,00  2671,00  2671,00  2671,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 32626,00  32626,00  32626,00  32626,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 5988,00  5988,00  5988,00  5988,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 479,00  479,00  479,00  479,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 6467,00  6467,00  6467,00  6467,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3600,00  3600,00  3600,00  3600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 600,00  600,00  600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 4200,00  4200,00  4200,00  4200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 250,00  250,00  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -250,00  -250,00  -250,00  0,00  -250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5257



 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2528000,00  2528000,00  48060,00  42956,00  5104,00  0,00  2479940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -24000,00  -24000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -24000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 24000,00  24000,00  24000,00  21770,00  2230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 2528000,00  2528000,00  72060,00  64726,00  7334,00  0,00  2455940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2479940,00  2479940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2479940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -24000,00  -24000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -24000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 2455940,00  2455940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2455940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 31028,00  31028,00  31028,00  31028,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 18084,00  18084,00  18084,00  18084,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 49112,00  49112,00  49112,00  49112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 6399,00  6399,00  6399,00  6399,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 3243,00  3243,00  3243,00  3243,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 9642,00  9642,00  9642,00  9642,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 873,00  873,00  873,00  873,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 443,00  443,00  443,00  443,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 1316,00  1316,00  1316,00  1316,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 802,00  802,00  802,00  0,00  802,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 230,00  230,00  230,00  0,00  230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 1032,00  1032,00  1032,00  0,00  1032,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1780,00  1780,00  1780,00  0,00  1780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 3780,00  3780,00  3780,00  0,00  3780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 204600,00  204600,00  6500,00  5388,00  1112,00  0,00  198100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -374,00  -374,00  -374,00  0,00  -374,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 374,00  374,00  374,00  374,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 204600,00  204600,00  6500,00  5762,00  738,00  0,00  198100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 4493,00  4493,00  4493,00  4493,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 317,00  317,00  317,00  317,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 4810,00  4810,00  4810,00  4810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 806,00  806,00  806,00  806,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 57,00  57,00  57,00  57,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 863,00  863,00  863,00  863,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1112,00  1112,00  1112,00  0,00  1112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -374,00  -374,00  -374,00  0,00  -374,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 738,00  738,00  738,00  0,00  738,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6568954,00  6568954,00  531812,00  148016,23  383795,77  0,00  6037142,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -31105,06  -31105,06  -7105,06  -5455,00  -1650,06  0,00  -24000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 602434,06  602434,06  290234,06  33886,38  256347,68  0,00  312200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 7140283,00  7140283,00  814941,00  176447,61  638493,39  0,00  6325342,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5257



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 64.2019 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 11 października 2019 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 577 329,00 zł: 

- w rozdziale 01095 § 2010 o kwotę 255 629,00 zł (dotacja celowa - zwrot podatku akcyzowego); 

- w rozdziale 75108 § 2010 o kwotę 12 700,00 zł (dotacja celowa - wybory do Sejmu i Senatu); 

- w rozdziale 85230 § 2030 o kwotę 6 000,00 zł (dotacja celowa - dożywianie uczniów w szkołach); 

- w rozdziale 85501 § 2060 o kwotę 303 000,00 zł (dotacja celowa - świadczenia wychowawcze). 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 608 434,06 zł: 

- w rozdziale 01095 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 255 629,00 zł (zwrot podatku akcyzowego 

dla rolników); 

- w rozdziale 75108 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 19 181,06 zł (wybory do Sejmu i Senatu); 

- w rozdziale 85230 § 3110 o kwotę 6 000,00 zł (dożywianie uczniów); 

- w rozdziale 85501 odpowiednio w pararafach ogółem o kwotę 303 250,00 zł (świadczenia wychowawcze); 

- w rozdziale 85502 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 24 000,00 zł (świadczenia rodzinne); 

- w rozdziale 85504 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 374,00 zł (asystent rodziny). 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 31 105,06 zł: 

- w rozdziale 75108 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 6 481,06 zł (wybory do Sejmu i Senatu); 

- w rozdziale 85501 § 4260 o kwotę 250,00 zł (zakup enrgii); 

- w rozdziale 85502 § 3110 o kwotę 24 000,00 zł (świadczenia rodzinne); 

- w rozdziale 85504 § 4210 o kwotę 374,00 zł (materiały). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5257


		2019-11-07T13:31:42+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




